Załącznik nr 1 do zaproszenia

	

	(Miejscowość i data)


	

	(Wykonawca)


OFERTA
dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu,

ul. Królewiecka 146
I.  Dane Wykonawcy:

1.  Pełna nazwa: ....................................................................................................

2.  Osoba upoważniona do kontaktów: ……………………............................………………..
3.  Adres: ..............................................................................................................
4.  Telefon/ faks ....................................................................................................
5.  Nazwa banku i nr konta bankowego: ..................................................................
6.  REGON: ......................................, 

NIP: .................................................

7.  KRS: …………………………

II.  Przedmiot oferty 

1. Oferta dotyczy postępowania do 30.000 euro, w trybie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych ogłoszonego przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu na dostawę etykiet samoprzylepnych z kodem kreskowym do informatycznego systemu laboratoryjnego dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu na okres 18 miesięcy
za cenę:
	L.p.
	Wzór
	Ilość
	Cena pojedynczej etykiety (naklejki)
	Cena netto kodu (arkusza)
	Wartość netto
	Wartość brutto

	1
	Wzór (2+0)
jeden kod = dwie naklejki
	95 000 arkuszy etykiet = 190 000 pojedynczych naklejek
	zł
	zł
	zł
	zł

	2
	Wzór (3+0)
jeden kod = trzy naklejki
	125 000 arkuszy etykiet = 375 000 pojedynczych naklejek
	zł
	zł
	zł
	zł

	3
	Wzór (4+0)
jeden kod = cztery naklejki
	80 000 arkuszy etykiet = 320 000 pojedynczych naklejek
	zł
	zł
	zł
	zł

	4
	Wzór (6+0)
jeden kod = sześć naklejek
	55 000 arkuszy etykiet = 330 000 pojedynczych naklejek
	zł
	zł
	zł
	zł

	
	RAZEM
	
	
	
	zł
	zł


2. Dostawy przedmiotu zamówienia odbywać się będą sukcesywnie na podstawie zamówień częściowych składanych przez Sekcję Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu

3. Dostawy będą realizowane w terminie nie przekraczającym 5 dni roboczych, liczonych od dnia złożenia zamówienia częściowego faksem, przez Sekcję Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych WSZ w Elblągu.

4. Etykiety będą wykorzystywane do rejestracji zleceń  i realizacji badań w systemach informatycznych funkcjonujących obecnie w WSZ w Elblągu, tj. system LIS InfoMedica Asseco, systemy HIS AMMS/InfoMedica Asseco, więc wymagana jest pełna współpraca z tymi systemami.
5. Każdy arkusz etykiet musi posiadać niepowtarzalny numer. Poniższa tabela prezentuje sposób numeracji etykiet
· Wzór (2+0)

	Numer arkusza
	Zapisane w kodzie kreskowym
	Cyframi

	Arkusz 1
	2000000011

2000000012
	2000 00001 1

2000 00001 1

	Arkusz 2
	2000000021

2000000022
	2000 00002 1

2000 00002 2

	Arkusz 10
	2000000101

2000000102
	2000 00010 1

2000 00010 2


· Wzór (3+0)
	Numer arkusza
	Zapisane w kodzie kreskowym
	Cyframi

	Arkusz 1
	3000000011

3000000012

3000000013
	3000 00001 1

3000 00001 2

3000 00001 3

	Arkusz 2
	3000000021

3000000022

3000000023
	3000 00002 1

3000 00002 2

3000 00002 3

	Arkusz 10
	3000000101

3000000102

3000000103
	3000 00010 1

3000 00010 2

3000 00010 3


· Wzór (4+0)

	Numer arkusza
	Zapisane w kodzie kreskowym
	Cyframi

	Arkusz 1
	4000000011

4000000012

4000000013

4000000014
	4000 00001 1

4000 00001 2

4000 00001 3

4000 00001 4

	Arkusz 2
	4000000021

4000000022

4000000023

4000000024
	4000 00002 1

4000 00002 2

4000 00002 3

4000 00002 4

	Arkusz 10
	4000000101

4000000102

4000000103

4000000104
	4000 00010 1

4000 00010 2

4000 00010 3

4000 00010 4


· Wzór (6+0)

	Numer arkusza
	Zapisane w kodzie kreskowym
	Cyframi

	Arkusz 1
	8000000011

8000000012

8000000013

8000000014

8000000015

8000000016
	8000 00001 1

8000 00001 2
8000 00001 3

8000 00001 4

8000 00001 5

8000 00001 6

	Arkusz 2
	8000000021

8000000022

8000000023

8000000024

8000000025

8000000026
	8000 00002 1

8000 00002 2

8000 00002 3

8000 00002 4

8000 00002 5

8000 00002 6

	Arkusz 10
	8000000101

8000000102

8000000103

8000000104

8000000105

8000000106
	8000 00010 1

8000 00010 2

8000 00010 3

8000 00010 4

8000 00010 5

8000 00010 6


6. Płatności za dostawę w terminie nie krótszym niż 30 dni kalendarzowych

7. Arkusze etykiet konfekcjonowane w bloczki, po 500 sztuk (nie dopuszczalne są etykiety w rolkach)

8. Umowa na okres: 18 miesięcy.

9. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z warunkami zawartymi w zaproszeniu oraz wzorem umowy i że przyjmujemy je bez zastrzeżeń.
10. Oferta została złożona łącznie na kolejnych ................. stronach (uwaga w numeracji proszę uwzględnić wszystkie załączone dokumenty)
11. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny
	

	data i podpis Wykonawcy
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